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آژیر

گروه حوادث- راهروی دادگاه پر بود از آدم هایی 
که می رفتند و می آمدند. یکی در خودش فرو رفته 
بود و یکی با دیگری بحث می کرد، آن یکی خنده بر 
لب داشت و دیگری، اشک در چشم. او را هم مانند 
دیگران دیدم به سن و سالش نمی خورد برای کار 
خودش راهی دادگاه شده باشد، فکر می کردم 
یا برای وساطت یا برای مشکل فرزندانش آمده 
باشد. در کنارش مردی نشسته بود که او هم جوان 
نبود، هر چند دقیقه با زن صحبت می کرد اما او 
هیچ چیزی نمی گفت.با صدایی از داخل اتاق، 
وارد شدند و ساعتی طول کشید تا بیرون بیایند. 
هنوز مرد صحبت می کرد و زن سکوت اختیار کرده 
بود. از هم که جدا شدند از خانم خواستم تا از دلیل 
حضورش برایم بگوید. اول مقاومت می کرد و می 
گفت که چیزی نیست، خیلی زود تمام می شود اما 
وقتی اصرار مرا دید لب به سخن باز کرد و از ماجرای 

طلاق گرفتنش گفت و...
نوزده ساله بودم که احمد به خواستگاری ام آمد. 
جوانی خوش چهره و خوش سر و زبان که به گفته 
خودش یک دل، نه صد دل عاشق من شده بود. 
در یک خانواده ثروتمند بزرگ شده بودم که پدرم 
مردی بسیار خود رای و در عین حال پولدار بود. 
می گفت دختر به غریبه نمی دهد و به همین دلیل 
همه خواهرانم با آشنا و فامیل وصلت کردند اما 
ماجرای من کمی فرق داشت. احمد از نظر خانواده 
و به ویژه پدر یک غریبه محسوب می شد و برای 

همین پدرم حتی در ابتدا به او اجازه خواستگاری 
هم نداد اما او در تصمیم خود مصمم بود و چند 
دفعه از من خواستگاری کرد تا بالاخره توانست به 
هدفش برسد. وقتی که  دیدم جوان خوش سیما و 
رعنایی این گونه به من ابراز عشق می کند خام شدم 
و مقابل پدرم قرار گرفتم و گفتم که من هم عاشق 
احمد هستم و دوست دارم با او ازدواج کنم و آن 
قدر از احمد حمایت کردم تا بالاخره پدر پذیرفت.
او در مقایسه با وضع خانوادگی ما و ثروت پدرم 
هیچ امتیازی نداشت و از آن جا که پدر هم مخالف 
این ازدواج بود بدون هیچ حمایت مالی از جانب او 
زندگی مشترک ما شروع شد. او بسیار شوهر خوبی 
بود، اگر چه اخلاق بد هم کم نداشت اما تمام فکرش 
رفاه خانواده اش بود و دلش می خواست آب در دل 

من و بچه ها تکان نخورد. 
 من هم تا جایی که می  توانستم در زندگی پا به پای 
او قدم بر می داشتم و سعی می کردم خانواده ای 
در صلح و آرامش را شکل بدهم و به همه می گفتم 
که او بهترین مرد و مهربان ترین پدر است. زندگی 
ما در حال سپری شدن بود تا این که پدرم به رحمت 
خدا رفت و ارثیه زیادی برای ما بر جا ماند. من همه 
ارث خود را به احمد دادم و به او گفتم تا سرمایه کار و 
زندگی کند و چون تجربه کافی هم داشت روز به روز 
بر میزان دارایی و ثروت او افزوده می شد. همه این 
کار مرا مورد نکوهش قرار می دادند اما به او ایمان 
کامل داشتم. او هم پول و سودی را که از این طریق 

به دست می آورد خانه، خودرو یا مغازه می خرید و 
آن را به نام من می کرد و این گونه بود که پز او را به 
همه می دادم و همه حسرت رابطه من و احمد را 
می خوردند. سال ها سپری شد و پسر و دخترانم 
بزرگ شدند و ازدواج کردند و ما تنها شدیم. من 
سرگرم نوه هایم بودم و او هم به کار و تجارت مشغول 
بود اما نمی دانم چه پیش آمد که با گذشت یکی دو 

سال رفتار احمد تغییر کرد.
مانند  درست  و  بود  شده  زنده  سر  و  سرحال 
جوان های 20 ساله برای خودش برو بیایی داشت 
و دیگر احمد سابق نبود.آن قدر حرف ها از گوشه و 
کنار شنیدم که کم کم به شک افتادم و برای همین 
تصمیم گرفتم احمد را تعقیب کنم. روز اول و دوم 
هیچ خبر خاصی نبود و روز سوم داشتم به این نتیجه 
می رسیدم که شوهرم هیچ گناهی مرتکب نشده 

است و بی   خود تحت تاثیر حرف مردم قرار گرفته ام 
اما در آخرین لحظه و زمانی که او مسیر خودرو را 
تغییر داد متعجب شدم چون به سمت خانه مان 
نرفت و در نهایت جلوی خانه ای آشنا پارک کرد و 
داخل آن خانه رفت. برایم غیر قابل باور و تصور بود. 
با گذشت زمان کمی، همه چیز لو رفت، احمد یک 
زن را به عقد موقت خود درآورده بود. خبر سریع 
در میان فامیل و دوست و آشنا پیچید و خانواده ما 
در چشم به هم زدنی از هم پاشید.حالا او پشیمان 
از کار خود اصرار دارد که از اشتباهش بگذرم و 
چشم پوشی کنم اما من تصمیم خود را گرفته ام و 
می خواهم جدا شوم و همه چیز را از او بگیرم. در 
زندگی هیچ چیزی برایش کم نگذاشتم و حتی 
مقابل پدرم ایستادم اما او سر پیری به معرکه گیری 

افتاد و زندگی ما را خراب کرد.

عکس هایی که چشم مرد را کور کرد
رضایی – سهل انگاری مرد جوان در سایت صیغه 
یابی کلاهش را بر باد داد.  رئیس پلیس فضای تولید و 
تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان به خبرنگار 
ما گفت: جوان 23 ساله ای به این پلیس مراجعه و 
اظهار کرد که در کانال صیغه یابی با یکی از اعضای 
کانال آشنا شد و در همان ابتدای چت، طرف مقابل 
عکس های خود را برایش ارسال کرد. در حالی که 
آشنایی شان به همان پیام دادن معطوف می شد اما 
بعد از مدتی تقاضای 200 هزار تومان کرد و او برایش 
واریز کرد و بعد از آن چندین مرتبه دیگر هم پول 
گرفت و حالا پاسخ پیام هایش را نمی دهد. سرهنگ 
»محمدپور« افزود: با پیگیری های سایبری، مهندسان 
پلیس فتا دریافتند که متهم در استان اصفهان زندگی 
می کند که با تشریفات قانونی و همکاری مهندسان 
پلیس فتای این استان مشخص شد که خانمی که 
قصد صیغه شدن با شاکی را داشته است مردی 
31 ساله است که با هماهنگی لازم دستگیر شد. 
وی یادآور شد: سایت های همسریابی و کانال های 
صیغه یاب که امروزه فعالیت می کنند اغلب بدون 
مجوز بوده و با توجه به پرداخت هزینه برای ثبت نام 
یکی از شگردهای مجرمان سایبری است که بتوانند 

اطلاعات بانکی افراد را به سرقت ببرند.

تشکیل ۲۱۶0 پرونده در تعزیرات حکومتی

 دو هزار و 1۶۴ پرونده در شعب تعزیرات حکومتی 
کل  مدیر  شد.  تشکیل  گذشته  ماه   ۹ طی  استان 
تعزیرات حکومتی گفت: دراین مدت بیش از هزار 
و ۴2 پرونده در بخش کالا و خدمات وارد شعب 
تعزیرات حکومتی استان شد که هزار و 2۶ مورد 
مختومه شد. »انصاری« افزود: درج نشدن قیمت 
با ۵2۸ پرونده، ارائه نکردن فاکتور خرید با 1۵1 
1۴2 پرونده به ترتیب  پرونده و گران فروشی با 
بیشترین تخلفات بخش کالا و خدمات است. وی با 
اشاره به تشکیل ۶۸۸ پرونده در بخش قاچاق کالا 
و ارز ادامه داد: در این مدت بیش از ۷31 پرونده 
مختومه اعلام شد که قسمتی از آن  مربوط به سال 
نیز  بخش  این  در  کرد:  اظهار  وی  است.  گذشته 
مباشرت در قاچاق کالا با ۵12، عرضه کالای قاچاق 
با ۷۵ و حمل کالای قاچاق به ترتیب پر تکرارترین 
تخلفات و همچنین البسه، سیگار و سوخت بیشترین 
کالای قاچاق این مدت بود. وی همچنین از تشکیل 
۴3۴ پرونده در بخش بهداشت، دارو و درمان خبر 
داد و گفت: از این تعداد ۴10 مورد مختومه شده 
است. »انصاری« همچنین به وصول 2۸ میلیارد و 
2۶0 میلیون ریال از جرایم پرونده های قاچاق کالا و 
ارز در این مدت اشاره کرد و افزود: در این بازه زمانی 
۵۸۸ پرونده وارد شعب اجرای احکام شد و ۵۶0 
مورد مختومه شده است. به گفته وی در مجموع 
طی ۹ ماه گذشته بیش از  30 میلیارد ریال از جرایم 

پرونده ها وصول شده است.

سر پیری، معرکه گیری سیاه، سفید، خاکستری

زندگی نكبت بار 

از وقتی كه یادم می آید شاهد مشاجره بین پدر و 
مادرم بودم و تلاش من و برادرم هم برای پایان دادن 
به این درگیری ها فایده ای نداشت. روزها یكی پس 
از دیگری گذشت تا این که دوره متوسطه را تمام كردم 
و دیپلم گرفتم. مدتی از پایان درسم نگذشته بود که 
یکی از همسایه های ما برای پسرش به خواستگاری 
ام آمد و پدرم بدون هیچ تحقیقی با ازدواج من و رضا 
موافقت كرد حتی هیچ نظری هم از من نخواست، 
انگار می خواست زودتر ازدواج كنم تا مشكلاتش 
كمتر شود. بعد از ازدواج، اوایل رضا دیر به منزل می 
آمد و وقتش را با دوستانش سپری می کرد و من هم 
كه از خانواده گریزان بودم نمی توانستم مشكلم را با 
آن ها مطرح كنم، تا چشم باز کردم  همسرم به دلیل 
ارتباط با دوستان نابابش گرفتار اعتیاد شد و با اعتیاد 
او اختلافاتمان بیشتر شد تا جایی كه مجبور به ترك 
منزل شدم و مدتی به منزل یكی از دوستانم رفتم. رضا 
یك هفته بعد به منزل دوستم آمد و قول داد كه رفتارش 
را تغییر دهد و از من خواست كه به خانه برگردم. بعد 
از برگشتنم به خانه گفت که اگر بچه دار شدیم من 
اعتیادم را كنار می گذارم.من هم به حرف هایش 
اعتماد کردم و تصمیم گرفتم بچه دار شوم تا شاید تغییر 
كند، اما نه تنها تغییری نكرد بلكه ما صاحب یك فرزند 
عقب افتاده شدیم و مشكلاتمان هم دو چندان شد. 
حالا نمی دانم چه كسی را مقصر بدانم؛ خودم، پدرم یا  
مادرم را. فقط می دانم كه در اثر ازدواج بدون تحقیق 
و بررسی یك زندگی نكبت بار نصیبم شد. بعد از تولد 
پسرم، شوهرم به دلیل مشكلات مالی به سمت فروش 
مواد مخدر رفت و همین موضوع سبب شد در دام 
فروشندگان مواد مخدر بیفتد و حالا هم مدتی است 
كه به جرم خرده فروشی مواد دستگیر شده و به زندان 
افتاده است و من مانده ام با یك فرزند عقب مانده بدون 

هیچ گونه خرجی...

پیام مشاور  •
هر اندازه زن و مرد پیش از ازدواج، اطلاعات صحیح 
تر و دقیق تری نسبت به یكدیگر داشته باشند بهتر 
می توانند موفقیت یا شكست زناشویی خود را پیش 
بینی كنند. درباره این زندگی،  بی توجهی والدین 
درامر تحقیق و بی توجهی به سرنوشت و آینده فرزند 
خود سبب شد تا ازدواجی ناموفق انجام گیرد و ثمره 
این ازدواج هم بچه ای معلول باشد كه اعتیاد همسر 
در به وجود آمدن آن نقش اساسی داشته است. در 
هر جامعه ای، اعتیاد به مواد مخدر به یک موضوع 
اساسی و چالش برانگیز تبدیل شده است و هر سال 
افراد و خانواده های بسیاری را به نابودی می كشاند و 
خسارات مالی و جانی فراوانی بر خانواده ها و جامعه 
تحمیل می كند كه كمتر از یك جنگ نیست و باید برای 
پیشگیری از این بلای خانمان سوز آگاهی های جامعه 
نسبت به آثار سوء مصرف مواد مخدر افزایش پیدا كند.

 حرکتی بزرگ در اجتماعی کردن 

مبارزه با مواد مخدر 

ایمان-  استفاده از تریبون های نماز جمعه در امر 
اجتماعی کردن مبارزه با مواد مخدر حرکتی بزرگ 
و موثر است. دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر استان سه شنبه شب گذشته در جمع امامان 
جمعه استان گفت: ورود شورای سیاست گذاری 
امامان جمعه به موضوع اجتماعی کردن مبارزه با 
مواد مخدر به طور حتم مشارکت مردمی بیشتری 
را در پی خواهد داشت. »زندی« این حرکت را بزرگ 
دانست و افزود: استفاده از تریبون های نماز جمعه 
استان در اجتماعی کردن مبارزه با مواد مخدر 
کاری بسیار ارزنده است. وی تصریح کرد: در نرخ 
شیوع اعتیاد بر اساس آمار سال های گذشته در 
استان 1۹ هزار معتاد وجود دارد و در حوزه کودکان 
وضعیت خوبی گزارش نشده است که در این حوزه 
انجام  بسزایی  کمک  توانند  می  جمعه  امامان 
دهند. وی با اشاره به این که ۵۵ درصد طلاق ها 
و 23 درصد خشونت های خانوادگی در استان 

ریشه در این منکر بزرگ اجتماعی دارد افزود: در 
۹ ماه گذشته 3۵ تن و ۶۴1 کیلوگرم انواع مواد 
مخدر توسط دستگاه های مقابله ای استان کشف 
شد که رشد ۴0 درصدی را نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته داشته است.رئیس شورای سیاست 

گذاری امامان جمعه استان هم گفت: موضوع مواد 
مخدر مرگ خاموش فرهنگی است که این حوزه 
هم مثل حوزه نشر معروفات و مبلغ تخصصی خود 
را می طلبد. حجت الاسلام »رحیم آبادی« افزود: 
به زودی ۴0 مبلغ کار تخصصی خود را در زمینه 

اجتماعی شدن مبارزه با مواد مخدر شروع می کنند 
تا در تمام نقاط استان با مشارکت مردم از گسترش 

این بلای خانمانسوز جلوگیری شود.

فرار نافرجام

فرمانده انتظامی سربیشه از کشف ۹۷ کیلو و 300 
گرم تریاک در این شهرستان خبر داد. به گفته 
سرهنگ »کارگر« با دریافت خبری مبنی بر این که 
قاچاقچیان مواد مخدر قصد انتقال محموله مواد 
مخدر را از محورهای فرعی سربیشه دارند، بررسی 
موضوع در دستور كار پلیس شهرستان قرار گرفت. 
وی افزود: مأموران با كنترل محورهای عبوری به 
خودروی پراید كه با سرعت بالایی در حركت بود 
مشكوك شدند و به راننده دستور ایست دادند که 
پس از چند كیلومتر تعقیب خودرو توسط مأموران 
متوقف و در بازرسی از آن ۹۷ کیلو و 300 گرم 
تریاک کشف شد. وی اظهار کرد: در این عملیات یك 
دستگاه خودروی سواری راه پاك کن هم توقیف شد 

و در مجموع سه متهم دستگیر شدند.


